
 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

26/04/20251Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LETICIA PEREIRA 375803 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA01:10.721
0 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 01:12.632
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:14.693
0 ISABETHY BORTOLINI RODRIGUES421317 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:26.354
0 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:26.905
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 APANT/DINIZMULT 01:27.216
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:29.467
0 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 APANT/DINIZMULT 01:33.628
0 ALICE CAMPOS LOBO 418485 2014 CLUBE ENGENHARIA 01:46.179
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:48.9910
0 CAMILA TOMAZ FLEURY 421528 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9911

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA01:09.781
0 RAFAEL SANTOS VIEIRA 394610 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA01:09.892
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:14.173
0 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:14.614
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 01:15.545
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 01:15.786
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:19.607
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:20.828
0 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:21.479
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:21.8210
0 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 01:28.9311
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 01:30.1112
0 HENRIQUE MELO CARDOSO 418510 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:37.8013
0 PAULO HENRIQUE CUNHA 418278 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9914
0 MATEUS GRANZOTTO FURLANETTO421733 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.9915

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRÉ-MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GIOVANNA ANADINHO RIBEIRO V421729 2017 APANT/DINIZMULT 01:09.161
0 OLIVIA BRAZAO ARAUJO 423903 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRÉ-MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 TOM ARYCE CASTRO V424048 2017 SERGIO BORGES 99:99.991
0 JOAO OTAVIO PIOTO 424045 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

26/04/20251Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 00:38.271
0 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 00:41.202
0 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 CLUBE ENGENHARIA 00:45.553
0 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 00:50.644
0 ISIS BASSO PEREIRA 424044 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
0 ISIS AGUIAR TEIXEIRA 424046 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 00:35.271
0 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 00:36.372
0 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SALSA GOURMET SERGIO BORGES 00:39.803
0 HENRIQUE DRUMMOND DANELLA 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 00:40.174
0 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 00:41.065
0 PEDRO CAMILO LEMOS 419487 2016 CLUBE ENGENHARIA 00:42.516
0 DANILO MOREIRA 418168 2015 SERGIO BORGES 00:42.567
0 VITOR NOBREGA VILELA 408049 2016 APANT/DINIZMULT 00:45.838
0 PEDRO CINTRA LEMES 421728 2015 APANT/DINIZMULT 00:55.069
0 FELIPE GRANZOTTO FURLANETTO421732 2016 APANT/DINIZMULT 00:56.1110
0 MICHEL CECILIO GUIMARAES 424042 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9911
0 RODRIGO FONSECA MAGALHAES 424043 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9912
0 MATEUS SANTOS HORTA 424052 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9913
0 ARTHUR LOPES MOTA 421725 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.9914

100M PEITO FEM.ª PROVA7 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:36.731
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:38.362
0 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 01:41.413
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:43.024
0 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 APANT/DINIZMULT 01:46.015
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:49.326
0 ISABETHY BORTOLINI RODRIGUES421317 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:51.967
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 02:09.458
0 ALICE CAMPOS LOBO 418485 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.999
0 CAMILA TOMAZ FLEURY 421528 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9910
0 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9911

100M PEITO MASC.ª PROVA8 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

26/04/20251Etapa: Data:
0 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:33.841
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:43.932
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:55.013
0 PAULO HENRIQUE CUNHA 418278 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 PRÉ-MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GIOVANNA ANADINHO RIBEIRO V421729 2017 APANT/DINIZMULT 00:57.741

50M PEITO FEM.ª PROVA11 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 00:52.711
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:54.652
0 REBECA DE TEIXEIRA 421321 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:55.933
0 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:05.584
0 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 01:06.275
0 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996

50M PEITO MASC.ª PROVA12 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 00:49.341
0 PEDRO CAMILO LEMOS 419487 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 HENRIQUE DRUMMOND DANELLA 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993

100M BORBOL. FEM.ª PROVA13 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LETICIA PEREIRA 375803 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA01:31.631
0 CATARINA PEREIRA 379559 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA01:42.162
0 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.994
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995

100M BORBOL. MASC.ª PROVA14 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:24.431
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 01:32.022
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:36.913
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.994

200M LIVRE FEM.ª PROVA15 MIRIM 26/04/2025 Final

qrlTotal07/04/2025 07:55:35Piscina - Versão: 3.12.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

26/04/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:02.421
0 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:03.942
0 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 03:26.693
0 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 03:30.844
0 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.995
0 REBECA DE TEIXEIRA 421321 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 03:36.831
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.992
0 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.993

400M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA LEAO384373 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA04:56.781
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 05:12.372
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:28.563
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:52.474
0 CATARINA PEREIRA 379559 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA06:03.105
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 APANT/DINIZMULT 06:20.206
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.997

400M LIVRE MASC.ª PROVA18 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL SANTOS VIEIRA 394610 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA05:20.251
0 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA05:29.902
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 05:38.203
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:40.214
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 05:49.645
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 05:49.936
0 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:54.237
0 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:57.818
0 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:00.959
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:04.5710
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:34.0011

26/04/20252Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA19 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CATARINA PEREIRA 379559 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA02:53.221
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:27.672

200M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA02:32.311
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 02:34.212
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 02:48.393
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 03:12.204

100M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 01:30.221
0 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 01:30.672
0 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.993

100M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 01:18.551
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 01:36.132
0 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SALSA GOURMET SERGIO BORGES 01:39.253
0 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 01:39.854
0 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 01:40.215
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 01:41.776
0 DANILO MOREIRA 418168 2015 SERGIO BORGES 01:42.337
0 BERNARDO ARCHANJO FERREIRA408014 2016 SERGIO BORGES 99:99.998
0 LUCAS BOATTO FARIA 408039 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.999
0 BRUNO BOATTO FARIA 408040 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9910
0 VITOR NOBREGA VILELA 408049 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.9911

100M COSTAS FEM.ª PROVA23 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA LEAO384373 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA01:13.091
0 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 01:24.862
0 LETICIA PEREIRA 375803 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA01:25.803
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 01:27.684
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 APANT/DINIZMULT 02:03.975
0 CAMILA TOMAZ FLEURY 421528 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996

100M COSTAS MASC.ª PROVA24 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 01:21.551
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:26.862
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 01:30.793

qrlTotal07/04/2025 07:55:44Piscina - Versão: 3.12.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

26/04/20252Etapa: Data:
0 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 01:44.584
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 01:48.025

50M COSTAS FEM.ª PROVA25 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 00:47.001
0 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 00:49.302
0 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 00:55.603
0 LAURA MARQUES CARDOSO 421698 2015 APANT/DINIZMULT 00:58.544
0 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 01:02.505

50M COSTAS MASC.ª PROVA26 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 00:47.061
0 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 00:49.372
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 00:52.463
0 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 00:54.414
0 VITOR NOBREGA VILELA 408049 2016 APANT/DINIZMULT 00:55.275
0 FELIPE GRANZOTTO FURLANETTO421732 2016 APANT/DINIZMULT 00:58.646
0 BERNARDO ARCHANJO FERREIRA408014 2016 SERGIO BORGES 01:00.717
0 DANILO MOREIRA 418168 2015 SERGIO BORGES 01:01.278
0 LUCAS BOATTO FARIA 408039 2015 APANT/DINIZMULT 01:03.589
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 01:11.9410
0 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SALSA GOURMET SERGIO BORGES 99:99.9911
0 HENRIQUE DRUMMOND DANELLA 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9912

50M LIVRE FEM.ª PROVA27 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LETICIA PEREIRA 375803 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA00:32.221
0 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 00:34.222
0 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 00:35.193
0 LUISA MARQUES CARDOSO 421724 2013 APANT/DINIZMULT 00:38.254
0 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 APANT/DINIZMULT 00:39.745
0 CAMILA TOMAZ FLEURY 421528 2014 CLUBE ENGENHARIA 00:43.366
0 ALICE CAMPOS LOBO 418485 2014 CLUBE ENGENHARIA 00:44.917
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:46.588

50M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL SANTOS VIEIRA 394610 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA00:31.721
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 00:33.102
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:35.003
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 00:35.894

qrlTotal07/04/2025 07:55:48Piscina - Versão: 3.12.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

26/04/20252Etapa: Data:
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:37.595
0 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 00:39.356
0 HENRIQUE MELO CARDOSO 418510 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:41.477
0 MATEUS GRANZOTTO FURLANETTO421733 2014 APANT/DINIZMULT 00:48.368
0 CHRISTIAN LUCCA MENDES 421730 2014 APANT/DINIZMULT 00:53.569
0 PAULO HENRIQUE CUNHA 418278 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9910

50M BORBOL FEM.ª PROVA29 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 00:47.161

50M BORBOL MASC.ª PROVA30 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 00:48.021
0 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 01:14.222
0 HENRIQUE DRUMMOND DANELLA 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993

200M MEDLEY FEM.ª PROVA31 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 02:47.951
0 CATARINA PEREIRA 379559 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA03:17.922
0 LUISA MARQUES CARDOSO 421724 2013 APANT/DINIZMULT 99:99.993

200M MEDLEY MASC.ª PROVA32 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA02:59.561
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:05.092
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:14.523
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.994

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA34 MIRIM 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 02:38.401
0 ACADEMIA SERGIO BORGES "B"110041B 1800 SERGIO BORGES 03:18.282

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA35 PETIZ 26/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 02:20.171

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA36 PETIZ 26/04/2025 Final
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 MIRIM E PETIZ
3º TORNEIO FAGO D. MARILZA BAIA

START LIST

Data: 26/04/2025 à 26/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIÂNIA

26/04/20252Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


